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FORMULAR I KËRKESËS
 
PËR FITIMIN E TITULLIT “PROFESOR I ASOCIUAR”
Fakulteti ______________________________________________________________
Departamenti ___________________________________________________________
Fusha e kandidatit _______________________________________________________
I. TË DHËNA PERSONALE 
Emri: 
 

Mbiemri: 
 

Atësia: 
 

Datëlindja: (data)______ (muaji) ______ (viti)
 
Vendlindja (qyteti/shteti): 

Shtetësia: 
    
 Gjinia: 
 FORMCHECKBOX 
  Mashkull     FORMCHECKBOX 
  Femër          

Numri i kartës së identitetit/

pasaportës:  
 Data e lëshimit: (data) 
__ (muaji) 
 (viti)
 

Vendi i lëshimit:  

                                                                                          
	Adresa e punës përhershme:

Rruga: __________________________________________


Nr.: ____________________________________________
Qyteti/Shteti: __________________________________________


Telefon:

E-mail: 

Fax:

	Adresa e banimit 

Rruga: 

Nr.:___________________________________________
Qyteti/ Shteti:

Telefon:

E-mail:

Fax:





II. TË DHËNA PËR STUDIMET 

2.1. TË DHËNA PËR STUDIMET BACHELOR OSE EKUIVALENTE ME TË

Ju lutemi shënoni në rend kronologjik, nisur nga viti më i afërt të gjitha diplomat e fituara. 
	Emërtimi i diplomës 
	Institucioni që e ka lëshuar diplomën
	Qyteti/
Shteti
	Data e lëshimit të diplomës 
	Numri i diplomës

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


2.2. TË DHËNA PËR STUDIMET MASTER I SHKENCAVE OSE EKUIVALENTE ME TË

Ju lutemi shënoni në rend kronologjik, nisur nga viti më i afërt të gjitha diplomat e fituara
	Emërtimi i diplomës 
	Institucioni që e ka lëshuar diplomën
	Qyteti/
Shteti
	Data e lëshimit të diplomës 
	Numri i diplomës

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


2.3. TË DHËNA PËR GRADËN SHKENCORE “DOKTOR”

Ju lutemi shënoni në rend kronologjik, nisur nga viti më i afërt të gjitha diplomat e fituara.
	Emërtimi i diplomës 
	Institucioni që e ka lëshuar diplomën
	Qyteti/
Shteti
	Data e lëshimit të diplomës
	Numri i diplomës
	Vlerësimi doktoratës

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


III. TË DHËNA PËR TITULLIN AKADEMIK “DOCENT ”
Ju lutemi plotësoni të dhënat për titullin akademik.
	Emërtimi i dëshmisë
	Institucioni që ka dhënë titullin akademik
	Shteti/ qyteti
	Numri i dëshmisë
	Data e lëshimit të dëshmisë



	
	
	
	
	


IV. TË DHËNA PËR PUNËSIMIN
Ju lutemi shënoni në rend kronologjik, nisur nga viti më i afërt, të gjithë përvojën tuaj të punës deri në këtë vit kalendarik.
	Qendra e punës
	Pozicioni
	Qyteti/shteti
	Vite pune

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


V. ZOTËRIMI I GJUHËVE TË HUAJA

5.1. Shënoni nivelin e zotërimit të gjuhëve të huaja sipas shkallës  (shumë mirë/ mirë/ mjaftueshëm/ dobët).
	Gjuha
	Leximi
	Të shkruarit
	Të folurit
	Lloji i certificatës

	Anglisht
	
	
	
	

	Frëngjisht
	
	
	
	

	Gjermanisht
	
	
	
	

	Italisht
	
	
	
	

	Spanjisht
	
	
	
	

	Tjetër
	
	
	
	


	
	
	
	
	
	
	
	


VI. TË DHËNA PËR VEPRIMTARINË MËSIMORE

Ju lutemi shënoni në rend kronologjik, nisur nga viti më i afërt, të gjithë përvojën e mësmimdhënies pas fitimit të gradës shkencore “Doktor”
	Institucioni
	Emërtimi i programi të studimit 
	Veprimtaria si lektor për një cikël leksionesh (numri i lëndëve, emërtimi i lëndës/ve)
	Vite pune për dhënien e leksioneve

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


VII. TË DHËNA PËR STUDIMET POSTDOKTORALE 

Ju lutemi plotësoni informacionin për  studimet postdoktorale.
	Institucioni i Arsimit të Lartë ku keni kryer studimet postdoktorale
	Veprimtaria e kryer
	Kohëzgjataj e qëndrimit në muaj
	Viti

	
	
	
	


VIII. TË DHËNA PËR VEPRIMTARINË SHKENCORE DHE BOTUESE
Ju lutemi plotësoni informacionin për veprimtaritë shkencore dhe botuese pas fitimit të gradës shkencore “Doktor”
	Numri i artikujve të botuar 
	Numri i referimeve të mbajtura në veprimtari shkencore 
	Numri i monografive të botuara
	Numri i pjesëmarrjes në komitete e borde shkencicore
	Numri i pjesëmarrjeve në projekte kërkimore
	Numri i financimeve të fituara për projekte

	
	
	
	
	
	


IX. QËLLIMI I KËRKESËS
Argumentoni qëllimin e kërkesës për fitimin e titullit akademik “Profesor i Asociauar”
X. DEKLARATË PËR PËRMBUSHJEN E STANDARDEVE DHE KRITEREVE

Unë i nënshkriari/ e nënshkruara ________________________________nën përgjegjësinë time deklaroj se dosja e përgatitur prej meje është hartuar në përputhje të plotë me kërkesat e akteve ligjore dhe nënligjore në fuqi për fitimin e titujve akademikë dhe të kërkesave dhe kritereve të përcaktuara nga Universiteti i Tiranës. Për çdo pasaktësi apo mangësi që mund të vërehet nga sekretariati teknik dhe nga vlerësuesit, përgjegjësia është e imja.
Deklaroj, gjithashtu, se i gjithë informacioni i njoftuar prej meje në këtë formular dhe dokumentacioni i përfshirë në dosje është i vërtetë dhe i plotë. Unë jam i/e vetëdijshëm/me se informacioni i pavërtetë është një arsye e mjaftueshme për mohimin e të drejtës së pranimit të kërkesës sime dhe për të më hequr të drejtën e titullit akademik të fituar nëse pavërtetësia zbulohet më vonë. 
Deklaroj se, në për në përputhje me legjislacionin në fuqi, jap pëlqimin tim të plotë për përpunimin e të dhënave të paraqitura prej meje nga organizmat dhe personat e ngarkuar nga Universiteti i Tiranës.

Nënshkrimi i kandidatit 
  Vendi________________________Data 


Shënim: Formulari i panënshkruar nuk pranohet.
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Nr. i kandidatit_____________














Foto








� Udhëzim: Plotësoni formularin me kompjuter.
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